

证券代码：605300

证券简称：佳禾食品

公告编号：2023-052

## 佳禾食品工业股份有限公司

### 关于 2023 年前三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上市公司行业信息披露指引第十四号——食品制造》第十四条相关规定，现将佳禾食品工业股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年前三季度经营数据（未经审计）公告如下：

#### 一、公司 2023 年 1-9 月主要经营情况

##### 1、按产品类别分类情况

单位：元 币种：人民币

产品分类	2023 年 1-9 月销售收入	2022 年 1-9 月销售收入	增减变动幅度
粉末油脂	1,444,437,641.69	1,126,293,604.66	28.25%
咖啡	179,979,761.86	138,314,397.74	30.12%
植物基	78,691,102.80	68,731,063.40	14.49%
其他产品	263,690,167.42	193,868,716.97	36.01%
合计	1,966,798,673.77	1,527,207,782.78	28.78%

注：上表各分项数值之和与合计数存在的差异是由计算过程中的四舍五入造成的。

##### 2、按渠道类别分类情况

单位：元 币种：人民币

渠道类型	2023 年 1-9 月销售收入	2022 年 1-9 月销售收入	增减变动幅度
生产企业	577,766,870.41	332,881,892.95	73.57%
连锁	1,121,650,268.27	924,567,501.16	21.32%

渠道类型	2023年1-9月销售收入	2022年1-9月销售收入	增减变动幅度
经销	181,329,195.82	180,191,187.95	0.63%
其他	86,052,339.27	89,567,200.72	-3.92%
合计	1,966,798,673.77	1,527,207,782.78	28.78%

### 3、按区域类别分类情况

单位：元 币种：人民币

区域	2023年1-9月销售收入	2022年1-9月销售收入	增减变动幅度
华东地区	562,995,128.67	494,370,467.77	13.88%
华南地区	202,195,070.42	173,680,072.42	16.42%
西南地区	246,518,906.84	232,046,213.10	6.24%
华中地区	517,532,898.22	339,163,164.85	52.59%
华北地区	102,074,073.39	30,729,926.52	232.17%
东北地区	11,141,344.16	7,198,796.43	54.77%
西北地区	23,742,520.45	22,240,986.44	6.75%
电子商务	20,785,980.50	15,029,971.75	38.30%
境外	279,812,751.12	212,748,183.50	31.52%
合计	1,966,798,673.77	1,527,207,782.78	28.78%

### 二、2023年1-9月经销商变动情况

单位：个

区域	报告期末经销商数量	报告期内经销商变动数量
东北地区	39	1
华北地区	46	4
华东地区	197	32
华南地区	107	4

区域	报告期末经销商数量	报告期内经销商变动数量
华中地区	84	19
西北地区	30	3
西南地区	46	5
境外	17	5
合计	566	73

特此公告。

佳禾食品工业股份有限公司

董事会

2023年10月28日